Российская  Федерация
Республика Алтай

Муниципальное   образование
«Усть-Коксинский район»

Районный Совет депутатов
	[image: Gerb_KOKSA_6]
	Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ
«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                                                         ЧЕЧИМ

29 мая 2015 г.                                                                                                             № 17-14
с. Усть-Кокса

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
МО «Усть-Коксинский район» от 21.02.2014г. № 6-7
«Об утверждении персонального
состава Административной комиссии при
Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Республики Алтай от 03.11.2010г. N 57-РЗ "О наделении органов местного самоуправления в Республике Алтай отдельными государственными полномочиями Республики Алтай в области законодательства об административных правонарушениях", Законом Республики Алтай от 24.06.2003 г. №12-10 «Об Административных комиссиях», и Уставом муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай, на основании письменного заявления Куликовой Е.Г., Совет депутатов Муниципального Образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай,

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» от 21.02.2014г. № 6-7 «Об утверждении персонального состава Административной комиссии при Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА» следующие изменения:
- в п. 1 Решения исключить из состава административной комиссии при Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА Куликову Е.Г.;
- в. п. 1 Решения включить в состав административной комиссии при Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА Аргучинскую Веру Васильевну – главного специалиста Администрации МО «Усть-Коксинский район».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов                  	           Глава муниципального образования
МО «Усть-Коксинский район» РА                      		 «Усть-Коксинский район» РА

[bookmark: _GoBack]___________________ О.В. Акимов                                   _____________С.Н. Гречушников
image1.wmf